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MAYO 2021
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
21.1321 22104 24/05/2021 329,12] B50666437 |ANGEL GABARDOS CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE GORRAS DE PLATO Y
HOMBRERAS PARA LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. .AD
GALINDO SUCESORES, S.L |24/05/2021 (2512/21)
26.3331.22799 24/05/2021 1.452,00] G83054320 [ASOC. HISTORICO MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LA MAQUETA DE MOSTOLES DE 1858
CULTURAL 2 DE MAYO UBICADA EN EL MUSEO DE LA CIUDAD AD 24/05/2021 (2512/21)
26.3331.22609 10/05/2021 2.420,00] G87772620 |ASOCIACION AMIGOS DE [ASESORAMIENTO, ELABORACION DE DOCUMENTACION Y
PARTICIPACION EN VIDEOS Y ACTOS RELACIONADOS CON LA
LA HISTORIA DE
DIVULGACION DE LA HISTORIA DE MOSTOLES MUSEO DE LA CIUDAD
MOSTOLES AD 10/05/2021 (2230/21)
25.3413 22610 04/05/2021 1.370,00] G79766739 [ASOCIACION ATLETICA DE [GASTOS JUECES XXVII REUNION DE ATLETISMO EN PISTA CUIDAD DE
MOSTOLES MOSTOLES (23/05/2021). AD 04/05/2021 (2044/21)
25.3413 22610 04/05/2021 1.050,00f G79766739 |ASOCIACION ATLETICA DE |GASTOS JUECES FEDERATIVOS VI TROFEO DE VELOCIDAD DE
ATLETISMO "ANGEL DAVID RODRIGUEZ" (22/05/2021). AD 04/05/2021
MOSTOLES (2044/21)
26.3345 .22713 31/05/2021 7.623,00] G87265195 [ASOCIACION REALIZACION DE DOS ACTUACIONES PARA EL PROGRAMA DE VERANO
"VERANO FLASH" EN PLAZA DE LOS PAJAROS Y CUARTEI HUERTA
COOLTUREARTE (PEDRQ PASTOR Y 1 0S| ACOS NESCAI 708 91 DE AGOSTQ ClI 1R DEI
48.2316 .22799 10/05/2021 1.100,00f G67314286 [ASOCIACION JUNIOR REALIZACION DE UN VIDEO DE PRESENTACION DE( PMORVG Y DEL VI
EMPRESA INner Co PLAN DE IGUALDAD.. .AD 10/05/2021 (2230/21)
26.3345 22713 31/05/2021 16.637,50] B84477264 |AUDIOVISUAL ARTISTAS ~ |REALIZACION DE CUATRO ACTUACIONES MUSICALES DENTRO DEL
PROGRAMA DE VERANO "VERANO FLASH" EN PARQUE CUARTEL
HUERTAS Y PLAZA DE LOS PAJAROS (BOLLYWOOD & BHANGRA - 10 DE
SL. JULIO, ROLLING STOMPS - 17 DE JULIO, BVOCAL - 7 DE AGOSTO Y SING
25.3411 22105 10/05/2021 12.589,50| 20255193J |BEATRIZ CARRASCO SUMINISTRO DE BOCADILLOS Y BEBIDAS COLONIAS DEPORTIVAS
VERANO, RESOLUCION DE RECTIFICACION POR ERROR MATERIAL EN
BENITO EL EXPT (2280/21) 17/05/21 AD 10/05/2021 (2230/21)
26.3345 .20300 24/05/2021 1.306,80] A80635733 |[CABISUAR, S.A. ALQUILER DOS CASETAS DEL 1 DE JULIO AL 31 DE AGOSTO EN LA FINCA
LIANA'Y EN EL CUARTEL HUERTAS AD 24/05/2021 (2512/21)
21.1321 22104 10/05/2021 14.944,71| B84067172 |CASA CALLEJAS.L. SUMINISTRO DE COMPLEMENTOS DE MOTO PARA LA POLICIA
MUNICIPAL.- Cascos, botas y guantes AD 10/05/2021 (2230/21)
26.3345 .20400 24/05/2021 2.313,00] B84929975 |CERRATO ALQUILERDE |ARRENDAMIENTO DE UNA FURGONETA (SIN CONDUCTOR) CON
PLATAFORMA ELEVADORA LOS FINES DE SEMANA DE JULIO Y AGOSTO
VEHICULOS SL C.N.UNIVERSIDAD AD 24/05/2021 (2512/21)
25.3401 .22106 10/05/2021 2.211,02| B80163751 |CLINIBAX, S.L. SUMINISTRO MATERIAL DE ENFERMERIA, PARA BOTIQUINES
POLIDEPORTIVOS Y PISCINAS MUNICIPALES AD 10/05/2021 (2230/21)
45.3111 22199 17/05/2021 346,06| Q2871002H |COLEGIO OFICIAL DE PRESTACION DE SERVICIO DE COLEGIO OFICIAL DE VETERINARIO,
LOTE ANTIRRABICO ANO 2021, DERECHOS DE IDENTIFICACION (CHAPA,
VETERINARIOS DE
TARJETA/CARTILLA) Y DERECHO CAMBIO DE PROPIETARIOS). .I
MADRID. .AD 17/05/2021 (2420/21)
21.1361 .62319 21/05/2021 9.051,30| B82849555 [COMERCIAL PAZOS,S.L. [ASQUISICION MATERIAL DE APEOS Y APUNTALAMIENTO PARA
VEHICULO CONTENEDOR. . AD 21/05/2021 (2634/21)
20.9122 .22000 10/05/2021 303,42] B86741626 |CONECTADOS PARA Suministro de sellos y estampillas por cambio de nombre en Concejalias y
CRECER, S.L. Departamentos. . AD 10/05/2021 (2230/21)
21.1321 .22601 31/05/2021 182,31] 08934485C [DAVID REDONDO RUIZ SUMINISTRO DE CINCO PLACAS CONMEMORATIVAS PARA LA POLICIA
MUNICIPAL DE MOSTOLES. . AD 31/05/2021 (2645/21)
32.3381.22116 31/05/2021 200,86 08934485C |[DAVID REDONDO RUIZ COMPRA DE TROFEOS DESTINADOS AL DEPARTAMENTO DE FESTEJOS.
AD 31/05/2021 (2645/21)1
25.3401 .21300 31/05/2021 1.928,91] B80204761 [DE LA GRANJA GALLEGO |SUMINISTRO MATERIAL DE FERRETERIA, PARA APERTURA PISCINAS DE
HERMANOS, S.L. VERANO MUNICIPALES. AD 31/05/2021 (2579/21)
21.1351 .21300 31/05/2021 1.149,50( B95941803 |DIEMER GLOBAL SUMINISTRO DE CINCO BATERIAS PARA DESFIBRILADORES. . AD
SERVICES, S.L. 31/05/2021 (2645/21)
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441722 22199 24/05/2021 2.800,00] A28579191 |DISTRIBUCIONES FERAN, [Suministro del material de papeleria, manualidades y juguetes didacticos para
S.A. los talleres del Centro de Ecologia Social AD 24/05/2021 (2512/21)
10.9321 .22602 31/05/2021 477,71 B85635910 |[EDICIONES EL PAIS, S.L.  [Anuncio en periddico de tirada nacional del anuncio de la exposicion de la
Matricula Provisional del IAE 2021. . AD 31/05/2021 (2645/21)
48.2316 .62300 26/05/2021 619,65| A28017895 |EL CORTE INGLES SA. SUMINISTRO DE UNA SECADORA PARA LA CASA DE EMERGENCIA DE
MUJERES MALTRATADAS DE MOSTOLES (CEMM). . AD 26/05/2021
(2635/21)
21.1321 21300 17/05/2021 222,59 B06444194 |EMPRESARIOS MANTENIMIENTO Y REVISION DE DOS FUENTES DE AGUA POTABLE EN
INDEPENDIENTES, S.L. EL EDIFICIO DE LA POLICIA MUNICIPAL. .AD 17/05/2021 (2420/21)
41.1711 22199 31/05/2021 299,00] B85698959 |[ESTUDIO DEHESADE LA  [Adquisicion de la Base de precios PAISAJISMO - Edicion 2020 (version USB)
JARA, S.L. AD 31/05/2021 (2645/21)
48.2315 .22609 31/05/2021 968,00] B04940698 |Euritmia Servicios Integrales |Realizacion de ESKAPE ROOM " VIVA LA DIVERSIDAD". .AD 31/05/2021
Comunitarios S.L (2645/21)
26.3341 .63200 17/05/2021 10.842,25| B82731860 |EUROPEAN ACUSTICASL |[SUMINISTRO E INSTALACION DE UN SISTEMA DE AISLAMIENTO
ACUSTICO EN LA SALA 1 DEL CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES.
AD 17/05/2021 (2375/21)
26.3341 .21300 04/05/2021 6.438,00] B83166082 [EUROTARIMAS, S.L. RENOVACION DEL SUELO INSTALADO EN LOS DESPACHOS DE LA
SEGUNDA PLANTA DEL CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES AD
04/05/2021 (2044/21)
26.3345 .22713 31/05/2021 8.470,00] B80923808 |EVENTOSY REALIZACION DE TRES ACTUACIONES DENTRO DEL PROGRAMA DE
PRODUCCIONES VEGA VERANO, "VERANO FLASH" EN CUARTEL'HUERTAS Y PARQUE FINCA
LIANA (AIRES DEL SUR - 24 DE JULIO, CLASICOS EXCENTRICOS - 31 DE
MAGDALENO, S.L. JULIO. E
26.3341 21300 17/05/2021 117,98] B84851278 |GIO GESTION INTEGRAL [RENOVACION DEL TEJIDO ESTOR ENROLLABLE CON MECANISMO DE
CADENA, INSTALADO EN EL VESTURARIO DE LA SALA CORELLA 2 EN EL
DE OFICINAS S.L. CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES .AD 17/05/2021 (2420/21)
35.3221 .62300 21/05/2021 9.801,00] A28179836 [|HAZEN DISTRIBUIDORA Un piano acustico vertical YAMAHA modelo U3 de color negro pulido,
incluyendo banqueta, transporte especializado y primera afinacion.. . AD
GENERAL DE PIANOS S.A. |21/05/2021 (2636/21)
21.1321 .22601 10/05/2021 800,00{ J87489753 |HECHO A MANO SUMINISTRO DE 20 FIGURAS DE FIMO PARA LA FESTIVIDAD DE SAN
JUAN BAUTISTA PATRON DE LA POLICIA MUNICIPAL. .AD 10/05/2021
MOSTOLES, S.C. (2230/21)
21.1361 .62319 21/05/2021 14.520,00f B83969121 |HISPAMAST, S.L. ADQUISICION DE CAMARA TERMICA Y VENTILADOR A BATERIAS. . AD
21/05/2021 (2634/21)
10.9321 .22706 21/05/2021 1.331,00] A28382927 |IBERINFORM Contrato menor centinela para la unidad de Concursados por un afio.. .AD
INTERNACIONAL, S.A. 21/05/2021 (2413/21)
26.3321 .22701 24/05/2021 668,53| B65244956 |IDENTIFICATION CARE SL |TRASLADO DEL EQUIPO ANTI-HURTO DE LA SALA INFANTIL A LA PUERTA
PRINCIPAL DE LA BIBLIOTECA CENTRAL DE MOSTOLES AD 24/05/2021
(2512/21)
41.1711 .22799 17/05/2021 11.264,57| B81655607 |IGM - INGENIERIA'Y Servicio de "Desbroce de parcelas dotacionales, medianas y zonas de
GESTION retranqueo propiedad del Ayuntamiento de Méstoles, ubicadas en Parque
MEDIOAMBIENTAL, S.L. Coimbra" AD 17/05/2021 (2264/21)
21.1361 .21300 10/05/2021 1.898,66] A41050113 [ITURRI, S.A. MANTENIMIENTO Y REVISION DE ESCALA TELESCOPICA. .AD 10/05/2021
(2230/21)
25.3401 .22110 31/05/2021 1.620,07] 01092488B [JUAN ANTONIO CRUZ SUMINISTRO MATERIAL DE LIMPIEZA'Y ASEO, PARA APERTURA
ROLDAN PISCINAS DE VERANO MUNICIPALES. AD 31/05/2021 (2579/21)
26.3345 .22713 24/05/2021 1.815,00] J11697869 |LA GOTERAS.C. REPRESENTACION DE LA OBRA DE TITERES "LA BODA DE LAPULGA Y
EL PIOJO"EL 1 DE AGOSTO DENTRO DE LA PROGRAMACION "VERANO
FLASH" EN EL PARQUE FINCA LIANA AD 24/05/2021 (2512/21)
14.9331.22402 14/05/2021 14.999,00] A28141935 |MAPFRE ESPANA CONTRATO MENOR, PARA LA CONTRATACION DE UN SEGURO DE
COMPANIA DE SEGUROS Y [RESPONSABILIDAD DE LA ACTUACION ADMINISTRATIVA DE 45 DIAS A
REASEGUROS SA PARTIR DEL 16/05/2021.. .AD 14/05/2021 (2303/21)
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14.9331.22403 17/05/2021 205,49| A28141935 |MAPFRE ESPANA SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL DE LA AERONAVE PILOTADA
COMPANIA DE SEGUROS Y [REMOTAMENTE DE LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. DURACION: 1
REASEGUROS SA ANO DESDE SU ADJUDICACION.. ..AD 17/05/2021 (2420/21)
25.3401 .22106 04/05/2021 1.200,00] 50717308P [MARIA VICTORIA GARZON [SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA BOTIQUINES
VAQUERO POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES AD 04/05/2021 (2044/21)
50.3347 .22706 10/05/2021 2.389,75| 52974952H |MIGUEL ANGEL PEREZ CREACION, DISENO Y ELABORACION DE 1 MOTION GRAPHIC COMO
GONZALEZ GALLEGD [ R O O T e e o oo,
26.3345 .22713 31/05/2021 14.520,00f B81850042 |MIKLOS NOCHE SL REALIZACION DE CUATRO ACTUACIONES DENTRO DEL PROGRAMA DE
VERANO, "VERANO FLASH" EN CUARTEL HUERTAS Y PLAZA DE LOS
PAJAROS; (GRUPO MUSICAL TRIBUTO A MECANO 03/07/2021; MAGIA
FRANCIS ZAFRILLA 04/07/2021; MONOLOGO VAQUERO 25/07/2021 Y
MONOLOGO SERGIO ENCINAS 29/08/2021) AD 31/05/2021 (2645/21)
26.3341 .63200 17/05/2021 5.627,11] A78111549 |MOYPE SPORT S.A. ACONDICIONAMIENTO DEL SUELO PARA LAS CLASES DE DANZA, AULA |
CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES AD 17/05/2021 (2462/21)
21.1361 .21300 10/05/2021 4.767,25| B87255444 |NEUMATICOS DAMAR, S.L. [RENOVACION NEUMATICOS VEHICULOS. .AD 10/05/2021 (2230/21)
25.3401 .22002 17/05/2021 1.478,62| B85050789 |[OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE CINTAS PARA IMPRESORAS DE SUBLIMACION
DATACARD .AD 17/05/2021 (2420/21)
45.2311.22000 17/05/2021 1.403,84| B85050789 |[OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL VARIO DE OFICINA PARA REPOSICION EN
AREA DE SERVICIOS SOCIALES.. .AD 17/05/2021 (2420/21)
51.9242 .22000 10/05/2021 1.000,00] B85050789 |[OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINSITRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA LA CONCEJALIA DE
PARTICIPACION VECINAL Y RECURSOS HUMANOS EJERCICIO 2021
(EXP.: C-073/PC/2021-01). . AD 10/05/2021 (2230/21)
26.3341 .22713 31/05/2021 682,00] B78856051 |OKARINO TRAPISONDA REALIZACION DE LA OBRA DE TITERES "EL GIGANTE EGOISTA" EL 4 DE
JULIO DE 2021, DENTRO DEL PROGRAMA DE VERANO "VERANO FLASH"
TEATRO DE TITERES S.L. |EN FINCA LIANA AD 31/05/2021 (2645/21)
48.2316 .22609 31/05/2021 1.320,00] 78685476S |Pamela Maria Palenciano MONOLOGO "NO SOLO DUELEN LOS GOLPES" DE PAMELA PALENCIANO.
jodar .AD 31/05/2021 (2645/21)
26.3341 .22713 31/05/2021 715,00] 02906855T |[PATRICIA MUNOZ GOMEZ [REALIZACION DE LA OBRA DE TITERES "; A QUE SABE LA LUNA? EL 29
DE AGOSTO DE 2021 DENTRO DEL PROGRAMA DE VERANO "VERANO
FLASH" QUE SE DESARROLLA EN PARQUE FINCA LIANA.I
AD 31/05/2021 (2645/21)
45.3111.22106 17/05/2021 5.396,21| B78193505 |PROANCOS.L. SUMINISTROS DE PRODUCTOS DE ATENCION CLINICA Y VETERINARIA
DE LOS ANIMALES DEL CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES
ABANDONADOS. ..AD 17/05/2021 (2420/21)
26.3331.22799 04/05/2021 12.100,00f 50216129E |RAQUEL BOHORQUE SERVICIO DE GUIAS TURISTICOS PARA LA PROGRAMACION DE
ACTIVIDADES TURISTICAS Y CULTURALES DEL MUSEO DE LA CIUDAD Y
COCA LA OFICINA DE TURISMO DE MOSTOLES AD 04/05/2021 (2044/21)
25.3401 .62300 20/05/2021 1.110,78| B85330371 |[REGISTACTIL, S.L. SUMINISTRO DE CAJA REGISTRADORA ER 940 EB, PARA TAQUILLA
PISTA ATLETISMO ANDRES TORREJON AD 20/05/2021 (2644/21)
21.1351 21300 17/05/2021 1.298,81| B32295354 |RODRIGUEZ LOPEZ AUTO, |REPARACION VEHICULO AMBULANCIA. . AD 17/05/2021 (2420/21)
S.L.U.
21.1361 .62319 17/05/2021 7.535,31| B83169086 [SEMILLASY PLANTAS ADQUISICION DE MOTOSIERRAS Y MATERIAL PARA PODA. .AD
ESCOLAR, S.L. 17/05/2021 (2475/21)
45.2313 .22799 10/05/2021 1.277,71| B82039637 |SUMINISTROS SUMINISTRO DE DIVERSA CARTELERIA Y SU INSTALACION EN LA
INTEGRALES CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES.. .AD 10/05/2021
DISTRIPAPER, S.L. (2230/21)
35.3221 .62300 21/05/2021 9.145,00] B91349290 [TAM TAM PERCUSION, S.L. [MATERIAL DE PERCUSION (vibrafono, platos, triangulo, varillas, bombo,

castafuelas, cajonm thai gongs y djembe). . AD 21/05/2021 (2636/21)
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26.3341.22799 17/05/2021 18.089,50( BB84495837 |TRIANGLE SERVICIOS CONTRATO MENOR (PUENTE) SERVICIO DE CONTROL E INFORMACION
EN EL MUSEO DE LA CIUDAD, BIBLIOTECA MUNICIPAL, CENTROS
CULTURALES (C.C.V.M. EL SOTO, JOAN MIRO y CENTRO NORTE
AUXILIARES, S.L. UNIVERSIDAD) .AD 17/05/2021 (2420/21)
21.1321 .22601 17/05/2021 2.631,75| B53757027 |TROFEOS Y MEDALLAS CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE CUADROS DE
RECONOCIMIENTO y METOPAS PARA LA POLICIA MUNICIPAL DE
DEPORTIVAS, S.L. MOSTOLES.. ..AD 17/05/2021 (2420/21)
10.9321 .22706 11/05/2021 7.260,00] A81608077 |T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.|Contrato menor de consultoria informética para Recaudacion Ejecutiva:
formacion de un expediente de prescripcion de ingresos. . AD 11/05/2021
(2078/921\
21.1361.21300 17/05/2021 16.395,50( B82475328 |[VAYRO REFORMASY REPARACION Y REVISION DE PUERTAS DE ACCESO Y HANGAR. .AD
17/05/2021 (2420/21) CON RESOLUCION DE RECTIFICACION DE FECHA
CONSTRUCCIONES,SL 26/05/2021 (2503/21)

4 Mayo 2021



